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Schubladenschrank
verso

H&he x Breite x Tiefe 900 x 525 x 550
mm, 8 Schublade(n), Mit Vollauszug,
Korpus mit Puverbeschichtung in
RAL7035 Lichtgrau, Front mit
Puverbeschichtung in RAL7035

Lichtgrau
 — R
: Made in
Europe
:_ T
Schubladenschrank

e Hohe x Breite x Tiefe 900 x 525 x 550 mm

e 8 Schublade(n)

e Schubladen Héhe 7x100 mm/1x125 mm

e Konstruktion aus Stahl

e Traglast je Schublade 75 kg

e Mit Vollauszug

e Schubladenauszug 100 %

e Korpus mit Puverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau
e Front mit Puverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau

Technische Details



Maobeltyp

Schranktyp

Material

Material Verarbeitung
Hohe

Breite

Tiefe

Schubladen Anzahl

Schubladen Anzahl x
Hohe

Schubladentraglast

Zubehor

232988
.

232990
Rk

232992
T

233014

233033

233049

233054
o e

233438

1

233440

233447
=

Dazu passt auch ...

Schrank Auszug Schublade 100 %
Schubladenschrank Farbe Korpus lichtgrau // RAL7035
Stahl Farbe Front lichtgrau // RAL7035
verschweiBt Oberfldche Korpus mit Puverbeschichtung
900 mm Oberfladche Front mit Puverbeschichtung
525 mm Auszugsperre nein

550 mm Auszugsart  Vollauszug

8 Stuck Mittelfrennwand nein

7x100 mm/1x125 mm Gewicht 68,246 kg

75kg

Trenn- und Steckwdnde, mit 3 Féchern, passend fUr Fronthdhe 100 / 125 mm, Aus
Stahl mit korrosionsschUtzender Zinkbeschichtung

Trenn- und Steckwdnde, mit 6 Fachern, passend fur Fronthéhe 100 / 125 mm, Aus
Stahl mit korrosionsschitzender Zinkbeschichtung

Trenn- und Steckwdénde, mit ? Féchern, passend fUr Fronthdhe 100 / 125 mm, Aus
Stahl mit korrosionsschitzender Zinkbeschichtung

Schaumstoffeinlage, Lange x Breite 525 x 550 mm, Aus Gummi in schwarz

Abrollrand, FUr Schubladenschrank, Breite x Tiefe 525 x 550 mm, in schwarz

Innenschublade, Héhe x Breite x Tiefe 100 x 525 x 550 mm, Vollauszug, Traglast 75 kg,
aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau

Innenschublade, Héhe x Breite x Tiefe 125 x 525 x 550 mm, Vollauszug, Traglast 75 kg,
aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau

Abdeckplatte fUr Schubladenschrank, fir Schrank Breite x Tiefe 525 x 550 mm, aus
Buche-Multiplex in Dekor braun

Abdeckplatte fUr Schubladenschrank, fir Schrank Breite x Tiefe 525 x 550 mm, aus
Spanplatte mit Linoleumbelag in Dekor grau

Schubladeneinsatzset, mit 15 Fdchern, Aus Polypropylen in lichtgrau



102657

217145

218389

230322

Sichtlagerkasten, Hohe x Breite x Tiefe 50 x 102 x 85 / 70 mm, Aus Polypropylen in
arin

Handabroller, FUr Bandbreite 50 mm auf 7éer Kern, Abroller aus Metall

Betriebs-Verbandkasten, FUllung: nach DIN 13157, Koffer aus Kunststoff in orange, mit
Wandhalterung

Drehhocker, Sitz Hohe x Durchmesser 410 - 570 x 340 mm, Rundsitz aus Polyurethan in
schwarz, Gestell aus Aluminium in alusilber, Lift verchromt, Gestell mit 5 Rollen





